30/04/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/67EF32F3/03AOLTBLT19g38AawC0hokcQFdI1qpp5GXLJOLDRPhB-MQp5eKCijsAmmqAV3AgS_W… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP 013/2019

A pregoeira do Municipal de Várzea/RN, torna público a quem
interessar que está aberta a licitação na modalidade Pregão Presencial
com sistema de registro de preços Nº 013/2019, tipo menor preço por
item, objeto: registro de preço para contratação de empresa
especializada na venda e no serviço de recarga de toner e cartucho
para atender a demanda do município de Várzea-RN, conforme
especificações contidas no Edital. Certame marcado para o dia 09 de
Maio de 2019 ás 09:00h (nove horas), no prédio sede da Prefeitura
Municipal de Várzea/RN, O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal e por e-mail:
licitacao@varzea.rn.gov.br.

Várzea/RN, em 26 de abril de 2019

ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA
Pregoeira Municipal.

Publicado por:

Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:67EF32F3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/04/2019. Edição 2007
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/